PORTARIA N.º 100/2023, de 02 de junho de 2023.

Dispõe  sobre  a  designação  de  Coordenadora  do
Serviço de Inspeção Municipal de Novo Xingu – RS
e dá outras providências.

Jaime Edsson Martini,  Prefeito Municipal de Novo Xingu/RS, no
uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e considerando o
previsto no Decreto Municipal, n.º 005 de 16 de janeiro de 2023;

RESOLVE

Art. 1º –Designar a Senhora Vanessa Tenedini, Médica Veterinária,
CRMV/RS 15.759, como responsável pela Coordenação, Fiscalização e Inspeção do Serviço de
Inspeção Municipal de Novo Xingu – RS, com carga horária de 08 horas semanais.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU -
RS, em 02 de junho de 2023.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE

DILAMAR CEZAR CONTERATO
Sec. Mun. de Adm. Plan. Finanças

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA
em ____/____/____  a    ____/_____/______
_____________________________________

Ass:
___________________________________